

# バロンボックス価格改定

2023/2/14

ニッコー・ハンセン株式会社

ページ	商品名	入数	旧定価	新定価	金額
27	バロンボックス クリーン5A単層	100	¥340	¥370	¥37,000
27	バロンボックス クリーン10A単層	100	¥384	¥420	¥42,000
27	バロンボックス クリーン18A単層	50	¥472	¥520	¥26,000
27	バロンボックス クリーン20A単層	50	¥528	¥580	¥29,000
27	バロンボックス クリーン5P多層	100	¥704	¥770	¥77,000
27	バロンボックス クリーン10P多層	100	¥758	¥830	¥83,000
27	バロンボックス クリーン18P多層	50	¥836	¥920	¥46,000
27	バロンボックス クリーン20P多層	50	¥858	¥940	¥47,000
27	バロンボックス クリーン5Lケース	10	¥308	¥340	¥3,400
27	バロンボックス クリーン10Lケース	10	¥352	¥390	¥3,900
27	バロンボックス クリーン18Lケース	10	¥440	¥480	¥4,800
27	バロンボックス クリーン20Lケース	10	¥472	¥520	¥5,200
27	バロンボックス スクエアα 5N	150	¥428	¥470	¥70,500
27	バロンボックス スクエアα 10N	150	¥494	¥540	¥81,000
27	バロンボックス スクエアα 18N	100	¥604	¥660	¥66,000
27	バロンボックス スクエアα 20N	100	¥660	¥730	¥73,000
27	バロンボックス スクエアα 5B	150	¥472	¥520	¥78,000
27	バロンボックス スクエアα 10B	150	¥550	¥610	¥91,500
27	バロンボックス スクエアα 18B	100	¥682	¥750	¥75,000
27	バロンボックス スクエアα 20B	100	¥770	¥850	¥85,000
27	バロンボックス スクエア5Lケース	10	¥374	¥410	¥4,100
27	バロンボックス スクエア10Lケース	10	¥418	¥460	¥4,600
27	バロンボックス スクエア18Lケース	10	¥506	¥560	¥5,600
27	バロンボックス スクエア20Lケース	10	¥528	¥580	¥5,800
27	バロンボックス コックφ9	50	¥198	¥240	¥12,000
27	バロンボックス スクリューノズル	50	¥176	¥210	¥10,500
27	バロンボックス ワンタッチノズル	50	¥164	¥190	¥9,500
27	バロンボックス 一般キャップ	50	¥66	¥80	¥4,000
27	バロンボックス ガス抜きキャップ(黒)	50	¥132	¥160	¥8,000

※部品のみのご注文の場合、別途送料が必要です。